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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 1382015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
) PUBLIKE”

DATE: 0% 19312024

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Giehealitetet aktuale

EMER fm &1Lz no\a ?:
MBIEMER / ey L |
ATESI Rl

AMES] 3 Dave

DATELINDJE 28, 0k, 1939
VENDLINDJE Leahd

VENDBANIM Levhg

NR. ID | B35y 290749

%

B. Gjenealitefe t& méparshme

{N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur nj& gjeneralitet fjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dh&nat qé jané ndryshuar dhe aq herg
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjenerahtet: sipas késaj pike, q& mund t& pengo;e verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal }
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Ung, i/e nénshkruari /a ﬂ//_o,ij /} I/Lo/O G]rgy B/

» kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se: /AS

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i {irejtohet nj

é organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 ts Kodit Penal.

¢) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit ta ploté, brenda
'dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. .

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
Personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tietér biometrike.

d) Pasqyrimiits dhénave ta pavé'rteta, té paplota, dhe té 'pasakta né kété F
refuzimi i depozitimit tas gjurméve daktiloskopike, passjell

menjéhershém dhe na ¢do koh& nga kandidimilzgjedhjalemérimi
métejshém i funksionit publik. .

ormular dhe
skualifikimin e
apo ushtrimi j

e} Trajtimi i t&8 dhénave do ta K

ryhet né Pérputhje me legjistacionin na fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale, S
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- Nése po, specifikoni t& dhéngt € méposhtme;
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- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:
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3. A keni gené ndon [éheré né hetim ose e autorifet i hua

kim nga n
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigie

sf

po [ ] Jo [X7

i
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n

njé vepre penale? {(Vendos X pérbri pérgjigies)
PO ] ] JO N

Lo g *

Nése PO, specifikoni t& dhénat e meposhtme:

PO ' JO B '
- Nése po, sS’eciﬁkoni té dhénat e maéposhtme:
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj ersonit tuaj njé urdhér kérkimi nd"rkombétarlidhurme

(Vendos X bérbri pérgjigies)

PO . Jo b h

Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme: *

L_

jEheré
Erjashtim té rastit kur jeni

kané't& béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terrifor t&
X pérbii pérgj ligies) ‘ ,
PO [ ] do [ X]
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* - Nsése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashts territorit t&
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigies)

o [T w0 K] | -

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

ér mé shumé

R

Duke gené i vetédijshém

pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve tg pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktgs

iné e t& dhénave ta Pasqyruara né kété Formular.

Mojlindy  Goyi
v 1% J

. ) . / 3
(emér. mbiemer nénshkrim)

Shénim: N& fast referimi t6 aktey,
kopje 1& tyre kétij Formulari

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit j
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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